
UCHWAŁA NR 234/XXXII/17
RADY GMINY NOWA RUDA

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie odwołania Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Nowa Ruda

Na podstawie art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 
z późn. zm.) Rada Gminy Nowa Ruda uchwala, co następuje:

§ 1. Odwołuje się radnego Antoniego Pukałę z funkcji Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Nowa Ruda.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń 
w siedzibie Urzędu Gminy Nowa Ruda oraz na stronie internetowej w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 
Nowa Ruda.

 

 

Przewodniczący Rady

Grzegorz Nierodka

Id: 3BD3901F-9AEB-4566-90BB-C54F51BEAD98. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 19. ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446,
z późn. zm.) odwołanie wiceprzewodniczącego rady gminy następuje na wniosek co najmniej 1/4
ustawowego składu rady gminy w głosowaniu tajnym.

W przedmiotowej sprawie wniosek złożyło ośmiu radnych, tj. więcej niż 1/4 ustawowego składu rady
gminy.

  

Przewodniczący Rady

Grzegorz Nierodka 

Id: 3BD3901F-9AEB-4566-90BB-C54F51BEAD98. Podpisany Strona 1




